Αντικείμενο της σύμβασης είναι η αποκατάσταση συνθηκών ασφαλείας οδού Ιπποκράτους και 
διαμόρφωσης τμήματος 4 νέων ελαιώνων.

H παρεχόμενη υπηρεσία κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
Δημοσίων Συμβάσεων (CPV): 77340000-5, 45112000-5, 45112700-2.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα επτά χιλιάδων εκατόν 
εξήντα τεσσάρων ευρώ (57.164,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). 
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Σαράντα έξι  χιλιάδες εκατό ευρώ (46.100,00 €).
Φ.Π.Α. 24%: Έντεκα  χιλιάδες εννιακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (11.064,00 €).

Η παρούσα σύμβαση θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Πατρών έτους 
2023 και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 0863A.
Η Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων θα διεξαχθεί με χρήση